Q/^íwn4x>í^i<i/<2^ ^á'ía/í'wòay Çl/u^^Á-tícci de ^^xx^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80- CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maii: camarasaoroqueíStcamarasaorogue.sp.gov.br

São Roque - 'ATerra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 210/2023

N

São Roque, 3 de maio de 2023. 5
O) ò
r: ^
(D cc
o CJ

Ilustríssimo Senhor,
CO O
CMCN
o-ò
CN ^
LOÍl.
p •«-

Tem o presente a grata satisfação de o|)
cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção N° 137/2023, de |'8
autoria do Nobre Vereador Marcos Roberto Martins Arruda, apresentada ao g|
Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 14® Sessão Ordinária, realizada em 08 ^1
de maio de 2023.

(D
CO

^ ;«T- fO
CO.y

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros RS
3 5
< CO
CCw

<B

Si
N 3
Z o

r- <D
-J 3
m cr

< 2
LL O
< CO

í £
Presidente

•Ie

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

1(um) certificado

Despachado em lil^Q^2023

./l °ê

'td £

•8 S
Ç w

'co
w ^
CO 3

cn

05 C
c o

•Õ):g

! j
1/ ii

Entregue a/via ,M | §
^ Oli

c.£
Q) O)

PROTOCOLO N° CETSR 03/05/2023 - 15:046700/2023 g °
o ^
"D-c
CD 3

S
LU O

O

£
cõ
Q,

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: AWUD95EGXFC06A2B
		2023-08-18T15:31:16-0300